



क्षेत्रगत आय-व्यय अनुमान तथा बार्षिक कार्यक्रम र आयोजनाको विवरण

आर्थिक वर्ष २०८०/०८१

राप्ती सोनारी गाउँपालिका
अगैया, बाँके
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल

सभाबाट पारित:- २०८० अषाढ १७



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
स्रोत मिलान पुर्वाधिकार प्रवेश, नेपाल



तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

आ.व. : २०८०/८१

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान					
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,६३,००,०००.००	१५,६३,००,०००.००	०.००
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान					
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३३,८१,००,०००.००	३३,८१,००,०००.००	०.००
२.२	बैदेशिक श्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३०,१८,००,०००.००	३०,१८,००,०००.००	०.००
२.३	बैदेशिक श्रोत	एस.इ. एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	०.००
२.४	बैदेशिक श्रोत	एस.इ. एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१,१६,००,०००.००	१,१६,००,०००.००	०.००
२.५	बैदेशिक श्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००	०.००
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान					
३.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद (आन्तरिक ऋण)	१,२१,००,०००.००	१,२१,००,०००.००	०.००
३.२	बैदेशिक श्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१,१९,००,०००.००	१,१९,००,०००.००	०.००
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१५-विशेष अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान					
४.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद (आन्तरिक ऋण)	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००
५	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान					
५.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद (आन्तरिक ऋण)	१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००	०.००
६	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान					
६.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,१८,५३,०००.००	१,१८,५३,०००.००	०.००
७	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान					
७.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१८,५३,०००.००	१,१८,५३,०००.००	०.००
८	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान					
८.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४०,५०,०००.००	४०,५०,०००.००	०.००
९	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान					
९.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००	०.००
१०	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद					
१०.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	१,८९,४८,०००.००	१,८९,४८,०००.००	०.००
११	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद					
११.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	राजस्व बाँडफाँड	नगद	१,८९,४८,०००.००	१,८९,४८,०००.००	०.००
१२	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद					
१२.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	५०,५०,०००.००	५०,५०,०००.००	०.००
१३	अन्तरिक श्रोत, आन्तरिक श्रोत	१००१०-आन्तरिक श्रोत, नगद					
१३.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७,८४,०५,०००.००	१७,८४,०५,०००.००	०.००
					७,००,५०,०००.००	७,००,५०,०००.००	०.००
				जम्मा	८३,०३,५६,०००.००	८३,०३,५६,०००.००	०.००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	४३७५	४३७५	४३७५	४३७५	१७५००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	२२५०	२२५०	२२५०	२२५०	९०००
३	पोशाक (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	१३००	०	०	१३००
४	महंगी भत्ता (कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	३००	३००	३००	३००	१२००
५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	प्र. श.	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००
६	पदाधिकारी बैठक भत्ता (समिति बैठक समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	प्र. श.	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००
७	पदाधिकारी अन्य भत्ता (न्यायीक समिति समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००
९	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३०००	०	०	३०००
१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७५	३७५	३७५	३७५	१५००
११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२५	१२५	१२५	१२५	५००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसन्धान बजेट विनियोजन

तत्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

रु. हजारमा											
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
१२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	लिटर	३७५	३७५	३७५	३७५	१५००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	लिटर	८७५	८७५	८७५	८७५	३५००
१४	ईन्धन- अत्यावश्यक सेवा तथा अन्य निकाय सहयोग	प्रशासकीय सुशासन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	लिटर	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	१०००	१०००	१०००	१०००	४०००
१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५००	०	०	०	५००
१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००
१८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	५००	५००	५००	५००	२०००
१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५०	७५०	७५०	७५०	३०००
२०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२५०
२१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
२२	छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७५	३७५	३७५	३७५	१५००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

(7) **तप्त बहादुर पौडेल**
अध्यक्ष

रु. हजारमा											
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
२३	पत्रपत्रिका खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५००	५००	५००	५००	२०००
२४	सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५००	५००	५००	५००	२०००
२५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५००	५००	५००	५००	२०००
२६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	प्र. श.	६५०	६५०	६५०	६५०	२६००
२७	सूचना तथा प्रवर्द्धन मैत्री गा.पा.कार्यक्रम (१- ९)	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	प्र. श.	४२५	४२५	४२५	४२५	१७००
२८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	प्र. श.	०	९००	९००	०	१८००
२९	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	७३६२	७३६२	७३६२	७३६२	२९४५०
३०	सरसफाई सेवा शुल्क तथा कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	प्र. श.	०	१००	१००	०	२००
३१	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३००	३००	३००	३००	१२००
३२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	७५०	७५०	०	१५००
३३	सुशासन प्रवर्द्धन- तालिम गोष्ठी/ सार्वजनिक सुनुवाई वडा समेत	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५००	५००	५००	०	१५००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

(AS)
तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
६७	सामाजिक विकास प्रवर्द्धन कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२५००	०	२५००
६८	निलसागर सेवा आश्रम तथा मानव सेवा आश्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	प्र. श.	०	०	५००	०	५००
६९	बागेश्वरी असहाय बालआश्रम- ५	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५००	०	०	५००
७०	बादी समूदायको घरमा न्यूनतम विद्युत महशुल अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
७१	स्वास्थ्य उपचार कोष	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्र. श.	५००	५००	५००	५००	२०००
७२	अन्य विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२५	१२५	१२५	१२५	५००
७३	भूमि सम्बन्धि कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५०	७५०	७५०	७५०	३०००
७४	अनुगमन खर्च	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५००	५००	०	१०००
७५	भ्रमण खर्च- कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५०	७५०	७५०	७५०	३०००
७६	भ्रमण खर्च- पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००
७७	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२५	१२५	१२५	१२५	५००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

(१५)
तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

राप्ती नगरपालिका

प्रदेश, नेपाल

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
७८	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००
७९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२५	६२५	६२५	६२५	२५००
८०	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५०	२५०	२५०	२५०	१०००
८१	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	३५०	३५०	०	७००
८२	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५०	२५०	०	०	५००
८३	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५००	०	०	५००
८४	शित भण्डार- ४ (क्रमागत)	कृषि	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	१७५०	१७५०	०	०	३५००
८५	वडा ३ को सटर निर्माण- ३ (क्रमागत)	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	८००	८००	०	०	१६००
८६	बर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण- ८	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१५००	१५००	०	३०००
८७	सति भवानी मन्दिर- १	पर्यटन	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४००	०	४००
८८	वि.पि.सामूदायिक भवन मर्मत संभार- ६	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३००	०	०	३००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बौद्ध
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट/विनियोजन

तप बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

रु. हजारमा											
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
१००	जोरैया टोलमा नाली निर्माण- ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४००	०	०	४००
१०१	ढकेरी नाली निर्माण- ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१०००	१०००	०	२०००
१०२	नन्कउपुर देखि सोनारी कृषि सडक निर्माण- ७ (समपुरक- प्रदेश)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१२५०	१२५०	०	२५००
१०३	नाम बहादुर रानाको घर हुँदै जब्दासम्म मोहनपुर टोलमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	कि.मि.	०	०	४००	०	४००
१०४	पश्चिम टोल देखि नरबहादुर घर जानेबाटोमा कल्भर्ट निर्माण- ४ कुम्भर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	मि.	०	५००	०	०	५००
१०५	बनौरे खोलामा पुल निर्माण- ५ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१०००	१०००	०	२०००
१०६	मदुवा देखि मदुईसम्म सडक निर्माण- २ (समपुरक- प्रदेश)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१२५०	१२५०	०	२५००
१०७	रिङ्गरोड निर्माण (रामकुट्टि देखि बन्तरी सम्म २ km. कालोपत्रे)- ४ (समपुरक- प्रदेश)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१२५०	१२५०	०	२५००
१०८	लामी डांडा र भगवानपुरमा नाली निर्माण- ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	मि.	०	५००	५००	०	१०००
१०९	समपुरक योजनाहरु- संघ+ प्रदेश तथा सडक बोर्ड समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	कि.मि.	४७५०	४७५०	४७५०	४७५०	१९०००
११०	सानो खैरेनी बाटो पिच- ३ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२५००	०	०	२५००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
१११	सिंघैया नाला पुल निर्माण- ७ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	१२५०	१२५०	०	२५००
११२	सिसमधारीमा अधुरो पक्की नाली निर्माण- ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०	४००	०	०	४००
११३	हाईवे हुँदै नाली सहित बाटो निर्माण- १ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१२००	०	०	१२००
११४	छपरतल्ली अधुरो कुलो निर्माण- ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०	४००	०	०	४००
११५	विभिन्न स्थानमा सिचाई बोरिङ्ग निर्माण- १ (समपुरक- प्रदेश)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१२५०	१२५०	०	२५००
११६	खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५०	७५०	०	१५००
११७	गुर्दिनगौरी सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र शौचालय निर्माण- ४	स्वास्थ्य	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५००	०	५००
११८	बैसा पिकनिक पार्क- ३	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७००	०	०	७००
११९	गत: आ.व.को भुक्तानी बाँकी- पूँजिगत	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५४६०	०	०	०	५४६०
१२०	मर्मत संभार कोष	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३७५	३७५	३७५	३७५	१५००
१२१	सूर्यलालपुर स्कूलको सटर निर्माण- ४ (क्रमागत)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१०००	१०००	०	२०००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



रु. हजारमा											
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
१२२	आवश्यक स्थानमा तटबन्ध निर्माण (१- ९)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	र.मि.	५००	५००	५००	५००	२०००
१२३	खोपकेन्द्र ट्रष्ट निर्माण (१- ९)	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	७५०	७५०	०	१५००
महिला बालबालिका तथा अन्य लक्षित वर्ग कार्यक्रमहरु (८७०६)											०
१२४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरु (बहिरा) हरुलाई तालीम **	लैंगिक समानता तथा	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद	१	पटक	०	४००	०	०	४००
१२५	छात्राहरुलाई उदघोषण तालीम **	लैंगिक समानता तथा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	०	३००	०	०	३००
१२६	महिलाहरुलाई उद्योग संचालन साझेदारी **	लैंगिक समानता तथा	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	०	०	५००	०	५००
१२७	आमा समुहको लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण **	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद	१	पटक	०	५००	०	०	५००
१२८	उपाध्यक्षसँग किशोरी कार्यक्रम **	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	०	५००	०	०	५००
१२९	महिलाहरुलाई खेलकुद कार्यक्रम **	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	०	३००	०	०	३००
१३०	गर्भवती महिलाहरुलाई क्याल्सीयम वितरण **	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद	२	पटक	०	४००	४००	०	८००
१३१	महिला प्रजनन स्वास्थ्य अभिमुखिकरण **	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	०	२००	०	०	२००
१३२	लैंगिक हिंसा कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१००	०	१००
१३३	लैंगिक हिंसा पीडित महिलाहरुलाई तत्काल उद्धारका लागि भवन व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	०	१००
१३४	स्तनपान सप्ताह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	७५	७५	०	१५०
१३५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरु (नेत्रहिन) हरुलाई तालीम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१००	१००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय बाँके
कार्यक्रम/परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

राप्ती सोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
अगेया बाँके
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६१०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका											
१३६	अपाङ्गहरूलाई एडभान्स कम्प्युटर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	०	२००	०	०	२००
१३७	मुक्त कमलरीहरूलाई एडभान्स सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२००	०	०	२००
१३८	महिलाहरूलाई नेतृत्व बिकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	०	१५०
१३९	महिलाहरूलाई सीपमुलक तालिम (दुना टपरीबनाउने)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	८५	०	८५
१४०	लैंगिक उत्तरदायी बजेट अभिमुखीकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	प्र. शा.	०	२४०	०	०	२४०
१४१	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	०	१००
१४२	अपाङ्ग स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३००	०	०	३००
१४३	अपाङ्गता दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१००	०	०	१००
१४४	अपाङ्गताहरूलाई सहायक सामाग्री वितरण (लेखाजोखा शिविर समेत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५००	०	५००
१४५	अपाङ्गहरूलाई प्रबिधि हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२००	०	२००
१४६	कोशेली घर व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	०	२००

वडा स्तरीय आयोजना तथा कार्यक्रमहरु



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तय बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०५५७५०६२०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.१												
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६	
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२२	२२	२२	२२	९०	
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१३	१३	१३	१३	५४	
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०	
६	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
७	गैह्र खाद्य सामाग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००	
८	विपद तथा आकस्मिक कार्य	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,२५	०	१,२५	०	२,५०	
९	विविध कार्यक्रम खर्च	शासन प्रणाली	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	६,००	६,००	०	१२,००	
१०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५२	५२	५२	५२	२,१०	
११	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०	
१२	आशिष चर्च पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	७५	०	७५	
१३	स्वास्थ्य चौकी भवन पार्टिशन तथा फर्निचर	स्वास्थ्य	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	१,५०	१,५०	०	३,००	
१४	भुक्तानी दिन बाँकी (सिंचाई व्यवस्थापन)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००	
१५	भम्का देखि खोकरी बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	४,००	०	४,००	
१६	मोटर तथा पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००	
१७	विभिन्न स्थानमा सिंचाई बोरिङ्ग निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२५,००	०	२५,००	
१८	जस्तापाता खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००	
१९	पशु सेवा केन्द्र कम्पाउण्ड तारजाली	पशुपन्थी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	र.मि.	०	५०	०	०	५०	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२०	सौरि ढल निकास (लोक बहादुर घर छेउ)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	२,००	०	०	२,००	
२१	सौरि ढल निकास (हेमलाल घर छेउ)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	२,००	०	२,००	
२२	चर्च भवन मर्मत (वलिदान चर्च, गाभर)	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७५	०	०	७५	
कुल जम्मा							४,८७	२४,३७	५३,१२	२,६२	८५,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

राम बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०५५७५०६२०२ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.२												
१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०	
२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०	
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	गोटा	१२	१२	१२	१२	५०	
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०	
६	आकस्मिक कोष विपद तथा विभिन्न भैपरी आउने खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
७	उन्नत जातको गहुँको बिउ वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	कुईन्टल	०	४,००	०	०	४,००	
८	उन्नत जातको धानको बिउ बितरण ५०%अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कुईन्टल	०	०	३,००	०	३,००	
९	जेष्ठ नागरिक सम्मान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००	
१०	पशु सम्बन्धी कार्यक्रम (औषधि खरिद र शिविर सञ्चालन समेत)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	१,५०	०	१,५०	०	३,००	
११	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
१२	बिध्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००	
१३	युवा सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०	
१४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
१५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
१६	वडा कार्यालय मर्मत तथा खानेपानी जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,२५	२,२५	०	४,५०	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

७५४
तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१७	स्वास्थ्य चौकीमा ल्याब सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०	
१८	सिंचाई मोटर वितरण ५०% अनुदान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	८,००	०	८,००	
१९	फर्निचर तथा फिक्चर्स (कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	९०	०	०	९०	
२०	अगैयामा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४,००	०	०	४,००	
२१	गोबारपुरमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४,००	०	०	४,००	
२२	टिकुलीपुरमा अधुरो पूल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	५,००	५,००	०	१०,००	
२३	टिकुलीपुरमा खाने पानी पाइपलाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००	
२४	बेलबासमा खाने पानी पाइपलाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२,००	०	०	२,००	
२५	राजपुरमा खाने पानी पाइपलाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	२,००	०	२,००	
२६	हरिहरपुरमा खाने पानी पाइपलाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००	
२७	राजपुरमा भुयार थान मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	०	५०	
२८	हरिहरपुरमा चर्च निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००	
कुल जम्मा							५,७७	४६,४२	२८,५२	४,२७	८५,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.३

रु. हजारमा

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०५५७५०६२०३ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.३												
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६	
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०	
३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	लिटर	४१	४१	४१	४१	१,६६	
४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१७	१७	१७	१७	७०	
५	मेसनरी सामाग्री मर्मत तथा इन्टरनेट विल भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१९	१९	०	०	३९	
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	८५	८५	०	०	१,७०	
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३०	०	३०	
८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०	
९	आकास्मिक तथा विपद कार्य	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१०	कार्यक्रम खर्च (वडा कार्यालय व्यवस्थापन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
११	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०	
१२	द्वन्द्व पीडितलाई सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	०	३८	०	०	३८	
१३	विविध कार्यक्रम खर्च (विविध भुक्तानी बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	१,००	१,००	०	०	२,००	
१४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	७२	०	७२	१,४५	
१५	बिविध तथा दशै पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	९१	९१	०	०	१,८२	
१६	भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०	२४	२४	०	४८	
१७	आधारभुत स्वास्थ्य चौकी ल्याएप खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	१०	०	०	०	१०	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१८	बालबालिका LCD T.V. वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०	
१९	सानो खैरहनी देखि सरस्वती मा.वि.सम्म बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	१९,०७	१९,०७	०	०	३८,१४	
२०	पक्कि कुलो सिसवा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	५,००	०	०	५,००	
२१	बनघुसि देखि नारायणपुर सम्म आकासे कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	कि.मि.	०	५,००	५,००	०	१०,००	
२२	विभिन्न शाखा कुलोमा गेट निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	२,५०	२,५०	०	५,००	
२३	ह्यूमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००	
कुल जम्मा							२६,०३	४३,९८	११,१४	३,८३	८५,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तत्त्व बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०५५७५०६२०४ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.४												
१	महिला स्वयमसेवीका प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०	
२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५४	५४	५४	५४	२,१६	
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०	
४	संचार महसुल- ईन्टरनेट समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५	५	५	५	२०	
५	संचार महसुल- ईन्टरनेट समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२०	०	२०	
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००	
८	पशु बीमा ८०% अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	२,५०	२,५०	०	०	५,००	
९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	प्र. श.	५०	५०	५०	५०	२,००	
१०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	प्र. श.	१२	१२	१२	१२	५०	
११	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	प्र. श.	९०	९०	९०	९०	३,६०	
१२	परम्परागत शिपमा आधारित उद्यम प्रबर्द्धन	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्र. श.	०	१,५०	०	०	१,५०	
१३	९ वटा बाल विकास केन्द्रमा प्रोत्साहन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्र. श.	०	१,२०	०	०	१,२०	
१४	आकस्मिक मर्मत सम्भार बिपद एवं कार्यक्रम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्र. श.	१,००	१,००	०	०	२,००	
१५	उन्नत जात को गहुँको बिउ वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कुईन्टल	१,४४	०	०	०	१,४४	
१६	उन्नत जात को धानको बिउ वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	कुईन्टल	२५	२५	२५	२५	१,००	
१७	उन्नत जात को धानको बिउ वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	कुईन्टल	०	२,००	०	०	२,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.४

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८	कुमालजातीलाई भाडा बनाउने प्रविधि हस्तान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्र. श.	०	२,००	०	०	२,००
१९	गरिव तथा जेहन्दार बिद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
२०	गोबरग्यांस निर्माण प्रोत्साहन	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्र. श.	०	५०	०	०	५०
२१	जनता सँग वडाअध्यक्ष कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,२०	०	०	३,२०
२२	जनतासँग वडाध्यक्ष कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	प्र. श.	०	१,००	१,००	०	२,००
२३	जेष्ठ नागरिक समात्र कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
२४	नागरिक आरोग्य सेवा शिविर (योग साधना/पञ्चकर्म आदी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५०	०	०	५०
२५	शहिद तथा बेपत्ता परिवा सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	७५	०	०	७५
२६	सुधारिएको चुलो	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्र. श.	०	१,००	०	०	१,००
२७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
२८	अन्धरपुर चर्च भवन निर्माण, अन्धरपुर (क्रमागत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
२९	जिमखाना भवन निर्माण, बैजापुर (क्रमागत)	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,७५	०	०	३,७५
३०	ने.रा.मा.बि. भवन मर्मत, कुम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,४८	०	४,४८
३१	शिव मन्दिर निर्माण, सुर्यलालपुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
३२	ने.रा.आ.वि. भवन मर्मत, सुर्यलालपुर	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
३३	ने.रा.मा.बि. धामपुरको भवन मर्मत	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
३४	वडा कार्यालय सभाहल मञ्च र भवन मर्मत	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
३५	मेशिनरी तथा औजार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१,०७	१,०७	०	२,१५
३६	दङ्पूर्वा देखि दक्षिण जाने बाटो स्तरोन्नती	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,७५	०	०	२,७५
३७	दङ्पूर्वा देखि दक्षिण जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	८२	०	०	८२
३८	दङ्पूर्वा देखि दक्षिण जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१,४७	०	१,४७
३९	रामसिंह थारुको घरदेखि रिङ्गरोडसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	२,००	०	२,००
४०	लटनियां बुद्धिराम पुनको घर देखि जाने बाटोमा पि.सि.सि. (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

७४६
तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं. ४

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४१	लालपुर देखी कमलेशको घर हुदै पूर्व डयाम जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	३,५०	०	३,५०	
४२	सडक फुटलिहिया देखि उत्तर हुदै पुर्व जाने बाटो स्तरोन्नती, लठ्ठापुर (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००	
४३	गमरा खानेपानी बिस्तार, कुम्भर	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००	
कुल जम्मा							९,१३	४६,७४	२४,९२	४,१९	८५,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.५

लुम्बिनी प्रदेश

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०५५७५०६२०५ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.५												
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५४	५४	५४	५४	२,१६	
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
३	संचार महसुल (इन्टरनेट खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५	
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
५	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	संख्या	२५	२५	२५	०	७५	
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	संख्या	६	६	६	६	२५	
८	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००	
९	आकास्मिक कार्य तथा विविध	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	कि.मि.	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
१०	आँखा शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००	
११	गहुँको विउ वितरण वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कुईन्टल	०	२,००	०	०	२,००	
१२	द्वन्द्व पीडित सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०	
१३	धानको विउ वितरण वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००	
१४	नागरिक आरोग्य सेवा शिविर (योग साधना/पञ्चकर्म आदी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००	
१५	पशु स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	५०	५०	०	०	१,००	
१६	महिला लक्षित सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००	
१७	महिला हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१८	युवा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
१९	विपद व्यवस्थापन कार्य	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	परिवार	२,५०	०	२,५०	०	५,००	
२०	विपन्न जेहेन्दार विद्यार्थीहरु लाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५०	०	०	५०	
२१	समय भवानी, बालक शान्ती, सिद्धेश्वरी, ज्ञानज्योती विद्यालयहरुमा खानेपानी फिल्टर	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४८	०	०	४८	
२२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	संख्या	३१	३१	३१	३१	१,२५	
२३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	३३	३३	०	०	६६	
२४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	६२	६२	०	१,२५	
२५	पशु औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,२७	०	०	०	१,२७	
२६	स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत संभार तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००	
२७	A/C मेशिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००	
२८	सिंचाई मोटर वितरण ५०% अनुदान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,००	२,००	०	४,००	
२९	चाँचरफका पिपल चौतारा माटो पटान तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२,००	०	०	२,००	
३०	चिलहरिया चोक राम प्रसादको घर नजिक पि.सी.सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२,००	०	०	२,००	
३१	टरुवा अधुरो नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००	
३२	नुनथला खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	१०,००	०	१०,००	
३३	बन्जरिया नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	३,००	३,००	०	६,००	
३४	रमायणपुर जाने बाटो पि.सी.सी.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५,००	०	०	५,००	
३५	ललही पश्चिम टोलमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	२,५०	२,५०	०	५,००	
३६	कार्यालयमा इन्भर्टर, ब्याट्री तथा कन्ट्रोलर खरिद	उर्जा	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००	
३७	बैकल्पिक उर्जा	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००	
३८	ह्यूमपाईप खरिद विभिन्न ठाउँका लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	र.मि.	०	२,५८	२,५८	०	५,१६	
कुल जम्मा							९,८३	३८,७५	३३,४३	२,९७	८५,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०५५७५०६२०६ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.६												
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६	
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०	
३	संचार महसुल (ईन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१९	१९	१९	१९	७९	
४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०	
६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०	
७	सरसफाईसेवा खर्च (वडा कार्यालय र आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	४८	४८	४८	४८	१,९५	
८	महिला Beauty पार्लर लेभल २ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
९	उन्नत जातको धानको विऊ वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कुईन्टल	०	०	३,००	०	३,००	
१०	उन्नत जानको गहुँको विऊ वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कुईन्टल	०	४,००	०	०	४,००	
११	कला संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	२५	२५	०	०	५०	
१२	किट नाशक औषधि खरिद- कृषि	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	लिटर	५०	०	५०	०	१,००	
१३	गर्भवती प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००	
१४	गर्वती महिलालाई करेसा बारी फलफूल विऊ/विरुवा बितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५	
१५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तत्त्व बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.६

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६	बर्सिन घांसको विऊ खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कुईन्टल	१,००	०	०	०	१,००
१७	महिला सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१८	युवा खेल प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१९	रक्तदान कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०	रक्तदान कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४२	०	०	४२
२१	विपद तथा अन्य भैपरी आउने कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२२	शहिद तथा द्वन्द्व पिडित	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२३	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न ३ शिविर (नागरिक आरोग्य सेवा शिविर- योग साधना/पञ्चकर्म आदी समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,५०	१,५०	०	३,००
२४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२९	२९	२९	२९	१,१७
२५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२६	पशु स्वास्थ्य औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२७	दिप ज्योति प्रा.वि.मोहनपुर	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४,००	०	०	४,००
२८	सिद्देश्वर कृषक सहाकारी बिऊ उत्पादन मेशनरी खरिदमा साझेदारी	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
२९	मिश्राको घरदेखि राप्ती जानेबाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	२,५०	०	२,५०
३०	लक्ष्मी दमाईको घर देखि बनगैया टोलसम्म माटो पटान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.६

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	सडक बत्ति उज्यालो कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	५,००	०	५,००
३२	खल्ला टेपरी अधुरो नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२,५०	०	०	२,५०
३३	गाउँपालिका समपुरक कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
३४	गौशाला व्यवस्थापन- जस्ता पाता	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,२५	०	०	१,२५
३५	जन सिद्धेश्वर बहुमुखी क्याम्पसमा सरस्वती मन्दिर निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
३६	जोरैया शिव मन्दिर ट्रस, जस्ता र आश्रय भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
३७	पदनाह देव थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
३८	प्रकाश चर्च, डाँडा टेपरी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
३९	मेहमानपुर देव थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
४०	शोमेश्वर अधुरो मन्दिर निर्माण, गुलरी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
४१	सन्देश चर्च, हब्रहवा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
४२	सरस्वती मा.वि.पनेरीयामा माटो पटान र मर्मत संभार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	ब.मि.	०	०	३,५०	०	३,५०
कुल जम्मा							६,८३	४३,७५	२९,३३	५,०८	८५,००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.७

रु. हजारमा												
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०५५७५०६२०७ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.७												
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६	
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०	
३	संचार महसुल (ईन्टनेट खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०	
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५	
६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
८	गहुँको उन्नत विऊ वितरण- ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००	
९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०	
१०	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
११	धानको उन्नत विऊ वितरण- ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कुईन्टल	०	०	२,००	०	२,००	
१२	नागरिक आरोग्य सेवा शिविर (योग साधना/पञ्चकर्म आदी)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
१३	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	०	२५	
१४	पशु वीमा कार्यक्रम (८०% अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००	
१५	मुक्त कम्लहरी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००	
१६	युवा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००	
१७	वडाध्यक्षसंग विद्यार्थी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,५९	०	०	३,५९
१९	शहिद तथा वेपत्ता परिवार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०	सडक बत्ति	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
२१	संस्कृतिक प्रबर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
२२	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
२४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२७	२७	२७	२७	१,१०
२५	वडा कार्यालयको पूर्वाधार निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
२६	उच्च झगडिया बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००
२७	गेदवा नयाँ बस्ती बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	४,००	०	४,००
२८	गेदवामा अधुरो PCC	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कि.मि.	०	०	४,००	०	४,००
२९	देउपुरा PCC निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४,००	०	०	४,००
३०	नालापारी जाने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२,००	०	०	२,००
३१	भर्था नयाँबस्ती बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००
३२	भेलुनियामा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१,५०	०	०	१,५०
३३	सर्सी गाउँमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	०	४,००	०	४,००
३४	शैयापुर शाखा नहर मर्मत संभार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	३,००	०	०	३,००
३५	लालपुर खानेपानी विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२,००	०	०	२,००
३६	सोनपुर खानेपानी विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	२,००	०	०	२,००
३७	दिप प्रकाश कल्भर्टमा माटो पटान	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०	१,००	०	०	१,००
३८	निबुवाटार चोकमा प्रतिक्षालय निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
३९	भैपरी आउने आकस्मिक योजनाहरु	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	०	७५
४०	लालपुर अधुरो मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

राप्ती सोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
अगैया बाँके
चौमाली प्रदेश नेपाल

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.७

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१	लालपुर- नरैनापुर सिमानामा रहेको खोला व्यस्थापन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०	२,००	०	०	२,००
४२	विशम्भरपुरमा धार्मिक स्थल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
४३	हयूम पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
कुल जम्मा							२,७२	४४,३९	३५,२२	२,७२	८५,००

रु. हजारमा



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.८

रु. हजारमा

रु. हजारमा											
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६२०८ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.८											
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२९	२९	२९	२९	१,१९
४	बिद्युत महशुल सडक बत्ती	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४९	४९	४९	४९	१,९७
५	संचार महसुल (ईन्टरनेट खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	३०	३०	०	६०
९	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र ओवरीका लागि कार्यालय सामग्री (फर्निचर, दराज लगाएत)	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
११	आकस्मिक मर्मत संभार बिपद एवं कार्यक्रम संचालन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१२	ऊन्नत जानको गहुँको विऊ वितरण- कृषि (५०% अनुदान)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	कुईन्टल	२५	२५	२५	२५	१,००
१३	जनहितकारी सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	७९	७९	०	०	१,५९
१४	फोहर व्यवस्थापन, जिरो बजार	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१५	विविध कार्यक्रम तथा समन्वायत्मक बैठक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तप्त बहदुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	७	७	७	७	३०
१८	विविध खर्च (विविध खर्च तथा अन्य कार्यक्रम खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१९	औषधि खरीद, पशु सेवा	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	५०	५०	०	०	१,००
२०	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२६	२६	०	५२
२१	बर्थिङ्ग सेन्टर निर्माण (गा.पा.समपुरक)	स्वास्थ्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२२	भगवती प्रा.वि.बालापुरमा जिप्सन/प्लाइउड लगाउने काम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
२३	फर्निचर निर्माण/खरीद, जनशक्ति मा.बि.बालापुर	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,३६	०	०	२,३६
२४	दारिमेटोल नमूनागाउँ बाटो स्तरोन्नति, ओभरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	७,००	०	०	७,००
२५	बाटो ग्राबेल, बालापुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	१,५०	०	०	१,५०
२६	बिद्युत बिस्तार, नयागाउँ	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	१,५०	०	०	१,५०
२७	पेरानी मेस तारजाली क्रमागत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	घ.मि.	०	४,००	०	०	४,००
२८	वडा भरी खानेपानी पाइपलाइन बिस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४,१४	०	०	४,१४
२९	अधुरो नाली निर्माण, बालापुर	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	कि.मि.	०	६,००	०	०	६,००
३०	गौरिटोल नाली निर्माण, ओभरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	६,५०	६,५०	०	१३,००
३१	पेरानीगाउँ नाली निर्माण, पेरानी थारुगाउँ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	४,४८	०	०	४,४८
३२	शिवशक्ति मा.वि. पेरानीमा परिसर निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
कुल जम्मा							७,३६	५४,४२	१८,१३	५,०७	८५,००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.९

रु. हजारमा

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६२०९ राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.९											
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
३	संचार महसुल (ईन्टरनेट खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२५	२५	२५	०	७५
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२०	२०	२०	२०	८०
६	मेशिनरी खरिद तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च (CC Camera TV समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	प्र. श.	०	८०	८०	०	१,६०
७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
८	कम्प्युटर तालिम बेसिक तथा डिप्लोमा	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	३,५०	०	०	३,५०
९	ऊन्नत जातको गहुँको वीऊ वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	कुईन्टल	०	१,५०	०	०	१,५०
१०	औषधि खरीद पशु सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
११	दलित तथा बिपन्न बालबालिकालाई शैक्षिक सामाग्री बितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५०	०	०	५०
१२	फोहर व्यवस्थापन खर्च- ढकेरी बजार	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,००	१,००	०	०	२,००
१३	बगैचे पारिश्रमिक	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	४४	४४	४४	४४	१,७७
१४	महादेवपुरी स्वास्थ्य चौकीका कार्यालय सामान (फर्निचर, दर्राज लगाएत)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	थान	५०	५०	०	०	१,००
१५	महिला बर्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
१६	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	प्र. श.	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८	विविध खर्च तथा अन्य कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिकावडा नं.९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	५०	५०	०	०	१,००
२०	विविध कार्यक्रम तथा समन्वायत्मक बैठक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
२१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२२	नागरिक आरोग्य केन्द्रका लागि औषधि खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५०	५०	०	०	१,००
२३	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	बार्षिक	०	४०	४०	०	८०
२४	महादेवपुरी स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
२५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	८४	०	०	८४
२६	कल्भर्ट निर्माण, गाउँफर्का	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	१२,००	०	०	१२,००
२७	बिद्युत महशुल सडक बत्ती तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,००	१,००	०	०	२,००
२८	नाली निर्माण, ढकेरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कि.मि.	०	९,००	९,००	०	१८,००
२९	नाली निर्माण, महादेवा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२,४८	०	०	२,४८
३०	नाली निर्माण, महादेवा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	५,६७	०	०	५,६७
३१	माटो पटान, बुचापुर साहुटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	२,००	०	०	२,००
कुल जम्मा							१०,२१	५४,४१	१५,९१	४,४५	८५,००

विषयगत शाखाहरुको आयोजना तथा
कार्यक्रमहरु



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिका - शिक्षा

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०५५७५०६३०१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका - शिक्षा												
१	शैक्षिक परामर्शदाता नियुक्ती तथा सेवा संचालन खर्च	शिक्षा	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	जना	१,२०	१,२०	१,२०	१,२०	४,८०	
२	ECD कक्षा व्यवस्थापन (१- ९)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्र. श.	०	५,००	०	०	५,००	
३	खेलकुद विकास समिति	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	प्र. श.	०	५,००	५,००	०	१०,००	
४	गाउँ शिक्षा योजना निर्माण तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५१	०	२,५१	
५	गाउँपालिका नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम, Mock Test, कक्षा स्तरीकृत परीक्षा सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	प्र. श.	०	२०,००	०	०	२०,००	
६	छात्रवृत्ति वितरण (प्राविधिक तथा उच्च शिक्षा)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	जना	०	०	१०,००	०	१०,००	
७	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता- अध्यक्ष कप सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००	
८	विद्यालय स्तरीय तथा आधारभुत तह कक्षा ८ परीक्षा अनुगमन, व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०	
९	शैक्षिक क्यालेण्डर	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००	
१०	शिक्षक क्षमता विकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००	
११	स्कुल बस संचालन इन्धन व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३	लिटर	५०	५०	५०	०	१,५०	
१२	स्थानीय पाठ्यक्रमको पाठ्यपुस्तक छपाई तथा वितरण/प्रबोधिकरण कार्यशाला	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००	
१३	प्र अ हरुको मासिक बैठक सञ्चालन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०	
१४	२०७८ पछि गाउँपालिका अनुदानमा नियुक्त भएका शिक्षकहरुको तलव निरन्तरता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५	१९,००	
१५	२०७८ पछि गाउँपालिका अनुदानमा नियुक्त भएका शिक्षकहरुको तलव निरन्तरता	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	११,००	११,००	११,००	११,००	४४,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तत्त्व बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिका - शिक्षा

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६	क्याम्पसहरुलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्र. श.	०	१५,००	०	०	१५,००
१७	पूर्व प्राथमिक तहका शिक्षक तथा विद्यालय कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता प्रति महिना (संघीय सशर्तमा थप)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,३८	१०,३८	१०,३८	१०,३८	४१,५३
१८	पूर्व प्राथमिक तहका शिक्षक तथा विद्यालय कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता प्रति महिना (संघीय सशर्तमा थप)	शिक्षा	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	पटक	६,६६	६,६६	६,६६	६,६६	२६,६६
१९	पूर्व प्राथमिक तहका शिक्षक तथा विद्यालय कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता प्रति महिना (संघीय सशर्तमा थप)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	३,५०	३,५०	०	०	७,००
२०	पूर्व प्राथमिक सामुदायिक इकाई केन्द्र तहका शिक्षक तथा विद्यालय कर्मचारीहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता प्रति महिना थप संघीय सशर्तमा	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१३,३२	१३,३२	१३,३२	१३,३२	५३,३१
२१	शिक्षक दरबन्दी न्यून रहेका विद्यालयहरुलाई शिक्षण सहयोग शिक्षक अनुदान पोषाक ५ हजार सहित (वालविकास र प्रावि १७००० निमावि १९००० मावि २४००० प्रतिमहिना थप चाडपर्व खर्च सहित)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	प्र. श.	२०,००	२०,००	२०,००	०	६०,००
२२	शिक्षक दरबन्दी न्यून रहेका विद्यालयहरुलाई शिक्षण सहयोग शिक्षक अनुदान पोषाक ५ हजार सहित (वालविकास र प्रावि १७००० निमावि १९००० मावि २४००० प्रतिमहिना थप चाडपर्व खर्च सहित)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	प्र. श.	१०,१२	१०,१२	१०,१२	१०,१२	४०,४९
२३	शिक्षक दरबन्दी न्यून रहेका विद्यालयहरुलाई शिक्षण सहयोग शिक्षक अनुदान पोषाक ५ हजार सहित (वालविकास र प्रावि १७००० निमावि १९००० मावि २४००० प्रतिमहिना थप चाडपर्व खर्च सहित)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	प्र. श.	६,७०	६,७०	६,७०	६,७०	२६,८३
२४	शिक्षक दरबन्दी न्यून रहेका विद्यालयहरुलाई शिक्षण सहयोग शिक्षक अनुदान पोषाक ५ हजार सहित (वालविकास र प्रावि १७००० निमावि १९००० मावि २४००० प्रतिमहिना थप चाडपर्व खर्च सहित)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	प्र. श.	५८,१७	५८,१७	५८,१७	५८,१७	२,३२,६८
२५	विद्यालयहरुको शौचालय निर्माण/मर्मत, खा.पा.व्यवस्थापन, टिनको छाना भएका कक्षा कोठामा जिप्सन/ प्लाईउड जडान, कक्षा कोठा मर्मत संभार	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,४४	०	२,४४
२६	विद्यालयहरुको शौचालय निर्माण/मर्मत, खा.पा.व्यवस्थापन, टिनको छाना भएका कक्षा कोठामा जिप्सन/ प्लाईउड जडान, कक्षा कोठा मर्मत संभार	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	गोटा	१३,५०	१३,५०	१३,५०	१३,५०	५४,००
२७	विभिन्न विद्यालयहरुमा खानेपानि फिल्टर खरिद भुक्तानी बाँकी	शिक्षा	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सेट	१,१०	०	०	०	१,१०
कुल जम्मा							१,६१,३०	२,१८,२०	१,९३,१६	१,३७,२०	७,०९,८६



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिका - स्वास्थ्य

रु. हजारमा

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०६३०२ राप्तीसोनारी गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
१	आ.अस्पतालमा फार्मसी लगायतका अन्य प्राविधिक कर्मचारीहरुको तलब तथा भत्ता (थप गर्नुपर्ने ३ जना)	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	जना	२२	२२	२२	०	६६
२	आ.अस्पतालमा फार्मसी लगायतका अन्य प्राविधिक कर्मचारीहरुको तलब तथा भत्ता (थप गर्नुपर्ने ३ जना)	स्वास्थ्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२,५४	२,५४	२,५४	२,५४	१०,१६
३	स्वास्थ्यकर्मिहरुको तलब भत्ता (६५ जना करार डा.तथा अन्य)	स्वास्थ्य	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	जना	४,४२	४,४२	४,४२	४,४२	१७,६९
४	स्वास्थ्यकर्मिहरुको तलब भत्ता (६५ जना करार डा.तथा अन्य)	स्वास्थ्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१२,०२	१२,०२	१२,०२	१२,०२	४८,११
५	स्वास्थ्यकर्मिहरुको तलब, भत्ता (६५ जना करार डा. तथा अन्य)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२४,६७	२४,६७	२४,६७	२४,६७	९८,७१
६	औषधी खरीद स्वास्थ्य चौकी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र तथा अस्पताल	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,९१	३,९१	३,९१	३,९१	१५,६४
७	विधूत तथा पानी महसूल ९ वटा स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,१८	१,१८	१,१८	१,१८	४,७५
८	स्वास्थ्य संस्थाहरुको WiFi महशुल	स्वास्थ्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
९	एम्बुलेन्स मर्मत	स्वास्थ्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	१,५०	१,५०	०	३,००
१०	मसलन्द ९ स्वास्थ्य संस्था (बार्षिक ५० हजारका दरले)	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	०	४,५०
११	स्वास्थ्य संस्था डिजिटलाइजेसन ९ वटै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्य	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,००	२,००	०	४,००
१२	आँखा कान तथा दन्त रोग शिबिर संचालन (विद्यालय केन्द्रित)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१३	आमा समुहको नियमित बैठक संचालन खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	प्र. श.	१,६५	१,६५	१,६५	१,६५	६,६०
१४	एच.एम.आई.एस. सम्बन्धि बिभिन्न फारमहरु तथा बार्षिक प्रतिवेदन छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
१५	औषधी रिप्याकीग तथा ढुवानि खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	प्र. श.	५०	०	५०	०	१,००
१६	खोप कार्यकर्तालाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,७७	२,७७	०	५,५४
१७	गा.पा. पूर्ण खोप सूनिश्चिता दीगोपना कार्यक्रम खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१८	जेष्ठ नागरिक संग अध्यक्ष विशेषज्ञ स्वास्थ्य घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	३,५०	३,५०	०	७,००
१९	पाठेघर सम्बन्धी महिला स्वास्थ्य शिविर (गा.पा.)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२०	पालिका भित्रका स्वास्थ्य संस्थाहरुको सामाजिक लेखा परीक्षण/सार्वजनिक सुनुवाई	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५०	०	५०	०	१,००
२१	भ्याक्सीन ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्र. श.	१,००	०	१,००	०	२,००



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष

राप्ती सोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
अर्गुवा बाँके
सुम्बिनी प्रदेश नेपाल
रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिका - स्वास्थ्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा तथा Reporting समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	प्र. श.	३७	३७	३७	३७	१,५०
२३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका विमा खर्च (५०% अनुदान)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	प्र. श.	०	१,००	१,००	०	२,००
२४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको सम्मानजनक बिदाई	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	८०	८०	८०	२,४०
२५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका थप यातायात खर्च निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२८	२८	२८	२८	१,१२
२६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका यातायात खर्च निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,६०	६,६०	६,६०	६,६०	२६,४०
२७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सञ्चार (मोबाइल रिचार्ज) खर्च निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३३	३३	३३	३३	१,३२
२८	महिलाहरुको पाठेघर सम्बन्धी स्क्रीनिङ क्याम्प	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२९	मानसिक रोग क्याम्प संचालन (बैजापुर र फत्तेपुरमा)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३०	मासिक तथा चौमासिक बैठक एवं समीक्षा स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
३१	स्थलगत अनुशिक्षण कार्यक्रम (DHIS-2 HMIS eLMIS FPMNCH)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३२	स्थाई परिवार नियोजन क्याम्प सञ्चालन (कुसुम, फत्तेपुर र कचनापूर)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३३	सबै स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि विभिन्न खर्च भएर जाने अत्यावश्यक सामग्रीहरुको उपलब्धता लागी व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	गोटा	२५	२५	२५	२५	१,००
३४	स्वास्थ्य केन्द्रहरुमा नियमित तथ्यांक गुणस्तर लेखाजोखा तथा भेरीफिकेशन (RDQA)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
३५	स्वास्थ्य चौकी र अस्पतालमा ल्याव व्यवस्थापन १-९ (गा.पा.)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००
३६	स्वास्थ्य प्रोफायल अध्यावधिक तथा बार्षिक प्रतिवेदन तयारी र छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३७	स्वास्थ्य संस्था डिजिटलाइजेसन ९ वटै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्र. श.	०	६,००	०	०	६,००
३८	स्वास्थ्य संस्था स्तरीय अनुगमन स्वास्थ्य संस्था सन्चालन तथा व्यवस्थापन समिती Reactivate	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
३९	स्वास्थ्य संस्थाहरुको Accountability tool लेखाइ तथा छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
४०	सिकल सेल रोगीहरुको स्वास्थ्य उपचार बिमा कार्यक्रम संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	प्र. श.	०	१,००	०	०	१,००
४१	सिकलसेल सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन तथा ल्याव सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	४,००	४,००	०	८,००
४२	औषधी खरीद स्वास्थ्य चौकी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र तथा अस्पताल	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	६,१४	०	६,१४	०	१२,२८
४३	औषधी खरीद स्वास्थ्य चौकी आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र तथा अस्पताल	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,०७	०	०	७,०७
४४	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र ढकेरी- ९ (योग साधना/पञ्चकर्म तथा औषधि खरिद आदी)	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	२,५०	०	२,५०	०	५,००
कुल जम्मा							७६,९८	१,०४,४८	९६,५५	६०,४२	३,३८,४५



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

7/9

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिका - कृषि उप क्षेत्र : कृषि

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					रु. हजारमा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
८०५५७५०६३०३ राप्तीसोनारी गाउँपालिका - कृषि												
१	जैविक विषादी तालिम	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००	
२	५०% मा आकस्मिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०	
३	५०% मा आकस्मिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४	५०% मा कृषि फार्मलाई तरकारी बीउ तथा मल्लिङ्ग प्लाष्टिक वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	२,५०	२,५०	०	०	५,००	
५	OJT कार्यक्रम- लक्ष्मि मा.वि.- २ (विद्यार्थी खाजा खर्च)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
६	अनुगमन मूल्याङ्कन/खाजा, नास्ता तथा बैठक भत्ता	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
७	कम्पोजिट मल/गंड्यौला मल उत्पादन कार्यक्रम- १- ९	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	कुईन्टल	०	३,००	३,००	०	६,००	
८	कृषक भ्रमण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००	
९	कृषक/किसान कार्ड छपाई	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००	
१०	कृषि फार्म/समूहहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००	
११	कृषि रणनीति गुरु योजना नेपालीकरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००	
१२	कृषि वीमा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००	
१३	खाद्य सुरक्षा रणनीति कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००	
१४	धान दिवस	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००	
१५	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००	
१६	मसला वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	३,००	३,००	०	६,००	
१७	माटो परीक्षण शिविर ९ वटै वडामा	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,००	२,००	०	४,००	
१८	माटो ल्याव प्रयोगशाला कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	१,००	१,००	०	२,००	
१९	विविध तथा डिजिटल मोडिस्वर मेशिन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४२	०	०	४२	
२०	हाटबजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००	
२१	साना सिचाई कार्यक्रम (१- ९)	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२०,००	०	०	२०,००	
कुल जम्मा							५,७५	६४,१७	१६,२५	२,२५	८८,४२	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिका - कृषि उप क्षेत्र : पशुपन्छी विकास

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०५५७५०६३०३ राप्तीसोनारी गाउँपालिका - कृषि												
१	सहायक स्तर क्षमता अभिवृत्ति तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०	
२	सहायक स्तर क्षमता अभिवृत्ति तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	६१	६१	०	१,२२	
३	साईलेज बनाउने सम्बन्धि तालिम ३ दिने कृषकस्तर	पशुपन्छी विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००	
४	अनुगमन मूल्याङ्कन, कार्यक्रम संचालन तथा बैठक भत्ता	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
५	उपचार सेवा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	प्र. श.	३,७५	०	३,७५	०	७,५०	
६	उपचार सेवा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	प्र. श.	२,५०	०	०	०	२,५०	
७	कृत्रिम गर्भाधान मिशन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००	
८	कृत्रिम गर्भाधान मिशन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
९	कार्यालय सामान तथा किसान कार्ड, AI कार्ड छपाई	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	गोटा	६२	६२	६२	६२	२,५०	
१०	गौशाला व्यवस्थापन तथा पशुहरुमा संकेत पट्टा (ट्यागीङ्ग) कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०	
११	गौशाला व्यवस्थापन तथा पशुहरुमा संकेत पट्टा (ट्यागीङ्ग) कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	२,५०	२,५०	०	५,००	
१२	दुग्ध उत्पादन सम्बन्धी कार्यक्रम- (अनुदान समेत)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
१३	दैबिप्रकोप महामारी	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	प्र. श.	२,५०	०	२,५०	०	५,००	
१४	पशु बिमा ८०% अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००	



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

तत्प बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : राप्तीसोनारी गाउँपालिका - कृषि उप क्षेत्र : पशुपन्छी विकास

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५	पशु स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	२,२५	०	२,२५	०	४,५०
१६	पशु स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	२,२५	०	२,२५	०	४,५०
१७	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	१,५०	१,५०	०	३,००
१८	बाख्रा पकेट कार्यक्रम ५०% अनुदान (वडा नं १,२, ८, ९)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	०	१,५०	१,५०	०	३,००
१९	बाख्रा पकेट कार्यक्रम ५०% अनुदान (वडा नं १,२, ८, ९)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
२०	बिश्व भेटेरीनरी दिवस कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२१	विश्व रेविज दिवस कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२२	वीमा सम्बन्धी कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
२३	वीमा सम्बन्धी कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	७,००	०	०	७,००
२४	सहायक स्तर क्षमता अभिवृत्ती तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२८	०	०	२८
२५	प्रयोगशाला कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
२६	करेसा बारी माछा पोखरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम ५०% अनुदान- ३, ४, ५, ६ र ७	पशुपन्छी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००
२७	सुधारियको गोठ/खोर निर्माण ५०% अनुदान	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,००	४,००	०	८,००
कुल जम्मा							१८,३७	३७,२६	२८,७३	४,६२	८९,००

संघ तथा प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित
आयोजना तथा कार्यक्रमहरु



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



तपस्व बहादुर
 अध्यक्ष

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण्डक नदी
 अगुवा

गण



राप्तीसोनारी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

तप्त बहादुर पौडेल
अध्यक्ष



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	सब प्रोजेक्ट	Primary source	Secondary source	विनियोजन	बाँडफाँड	मौज्दात
१	महालक्ष्मी सहकारी भवन हुँदै भम्का जाने बाटोमा ग्राभेल- १ कुसुम	३३७०१०१४	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००
२	सिकलसेल एनिमिया सम्बन्धि कार्यक्रम र जेष्ठ नागरिक घुम्ति शिविर	३५००००१२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००
३	सुकमायां प्रा.वि.भवन निर्माण- ६	३५००१०११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००
४	हेल्थपोष्टमा प्रयोगशाला समग्री उपलब्ध गराउने साथै वालबाउण्ड्री निर्माण- वडा नं. ६	३५००००१२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००
५	खाद्य सुरक्षा रणनीति तयारी	३१२०००१८	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००
६	जनजागृति विद्यालय रा.सो.- ३ नवलपुरको फिल्डमा माटो फिलिङ्ग	३५००१०११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००
७	पशु उपचार स्थल निर्माण तथा सञ्चालन	३१२०००१८	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००
८	प्रदेश कृषि/पशुपँछी विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय	३१२०००१८	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००
९	नेपाल राष्ट्रिय मादय्यामिक विद्यालय- ४ कुम्भरको पर्खाल निर्माण	३५००१०११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००
१०	गौशाला निर्माण सुधार	३१२०००१८	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००
११	हेल्थपोष्टमा सोलार प्यानल जडान- वडा नं. ७	३५००००१२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००
१२	नेपाल राष्ट्रिय माध्यामीक विद्यालयको फर्निचर तथा कक्षा कोठा मर्मत, रंगरोगन- ५	३५००१०११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००
१३	बाली कटानी तथा रिपोर्टिङ्ग	३१२०००१८	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००
जम्मा					१,१०,५०,०००.००	१,१०,५०,०००.००	०.००